
 

 

 

                  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 MUZEUM W TYKOCINIE 
ODDZIAŁ MUZEUM PODLASKIEGO W BIAŁYMSTOKU 

 
                                                                                                                                                                                                                

            
 

 

 
 
            

                    

 

 
 

 

 
 
            

Ewa Włodarska - mieszkanka Tykocina, autorka tomików:  Perłofonia (2014, poetycki debiut 
książkowy wyróżniony na festiwalu Złoty Środek Poezji w Kutnie) oraz Licencja na pierwszy śnieg 
(Nagroda Główna X Ogólnopolskiego Konkursu na Autorską Książkę Literacką – Świdnica 2017,  
a także Nagroda Złotego Syfonu w Brzegu 2017), nominowana do nagrody literackiej Prezydenta 
Miasta Białegostoku im. Wiesława Kazaneckiego). Publikowała w prasie literackiej i antologiach. 
Wiersze były tłumaczone na j. rosyjski, serbski, angielski.  

 

Paweł Sokołowski - muzyk, gitarzysta, kompozytor, aranżer, producent muzyczny, laureat wielu 
pierwszych nagród na festiwalach muzycznych w kraju i za granicą, do najbardziej znaczących osiągnięć 
zalicza pierwszą nagrodę na Studenckim Festiwalu Piosenki w Krakowie oraz Grand Prix Złote Talenty  
w Pradze. 
  

 

 
zaprasza do Domu Talmudycznego 
4 marca 2018 r. o godz. 13:15 

 

na spotkanie artystyczno-historyczne 
z cyklu „Salon Bujnowskiego” 

„Licencja na pierwszy śnieg” 
W programie: 

 Spotkanie autorskie z  Ewą Włodarską - autorką  książki „Licencja na pierwszy śnieg”, 
mieszkanką Tykocina nominowaną do tegorocznej nagrody literackiej Prezydenta Miasta Białegostoku 
im. Wiesława Kazaneckiego, recytacja wierszy poetki przez Dariusza Szadę-Borzyszkowskiego. 

 Recital gitarowy kompozytora i instrumentalisty Pawła Sokołowskiego 
 

Wstęp – wejściówka w cenie  2 zł 
 

Patronat:                   Muzeum Podlaskie w Białymstoku jest Instytucją Kultury Województwa Podlaskiego 

 

 


